

# AKTUELLE ANGEBOTE

Alle Angebote solange der Vorrat reicht!

Fühlen Sie sich wohl, auch beim Preis!



**Silomat Saft**  
100mL Saft

~~11,57<sup>1</sup>~~  
**9,95**  
€

Grundpreis: 99,50€/L

Gegen Reizhusten.  
Mit Pentoxyverin.

-14%

**WEPA Heißgetränke**  
10 x 10 g Beutel



~~4,95~~  
**3,95**  
€

Grundpreis: 0,395€/Beutel  
Verschiedene Sorten.  
Z.B. Zink-Holunder  
oder heiße Zitrone.

Spar-Marke

**Wick Inhalierstift**  
1 Inhalierstift



~~5,97<sup>2</sup>~~  
**4,95**  
€

-17%

Zur Verbesserung des Befindens bei  
erkältungsbedingtem Schnupfen.



**Prospan Hustensaft**  
100ml Hustensaft

~~9,47<sup>1</sup>~~  
**8,50**  
€

Grundpreis: 85,00€/L

Löst den Husten. Löst  
den Schleim. Lindert  
den Hustenreiz.

-10%

**Canephron Uno**  
30 Tabletten



~~24,97<sup>1</sup>~~  
**19,95**  
€

Grundpreis: 0,665€/Stück

Lindert die schmerzhaften Symptome  
bei Blasenentzündung.

-20%



**Femannose  
D-Mannose**  
14 Portionsbeutel

~~22,95<sup>2</sup>~~  
**19,95**  
€

Grundpreis: 1,354€/Beutel

Zur Behandlung und Prävention  
von Zystitis (Blasenentzündung)  
sowie anderen Harnwegsinfekten.

-13%

**Neoangin Lutschtabletten**  
24 Lutschtabletten



~~10,98<sup>1</sup>~~  
**9,95**  
€

Grundpreis: 0,415€/Stück

Bei Halsschmerzen, Rötung  
und Schwellung.

-9%



**Hylo Comod  
Augentropfen**  
10 ml Augentropfen

~~15,95<sup>1</sup>~~  
**12,95**  
€

Grundpreis: 1295,00€/L

Bei Fremdkörpergefühl,  
brennenden oder tränenden  
Augen.

-19%



**Kneipp  
Erkältungsbad**  
100 ml Badezusatz

~~7,95~~  
**6,95**  
€

Grundpreis: 69,50€/L

Arzneibad. Lindert  
Erkältungsbeschwerden.

-13%

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

## Und zu Dauertiefstpreisen:

**Gelomyrtol forte**  
20 Kapseln



~~14,95~~  
**12,95**  
€

Grundpreis: 0,648€/Stück

Löst den Husten, löst den  
Schleim, lindert Druckkopfschmerz.



**Nasenspray Heumann**  
10ml Spray

~~4,95~~  
**3,95**  
€

Grundpreis: 395,00€/L

Für Erwachsene und Kinder ab 6 Jahren.  
Bei akutem Schnupfen.

<sup>1</sup>AVP = einheitlicher Apothekenabgabepreis, der für die Verrechnung mit der Krankenkasse gilt. Den Kassen wird nach dem Gesetz bei rechtzeitiger Zahlung auf den AP ein Abschlag von 5% gewährt.

<sup>2</sup>UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.. Die Angebote dieses Flyers gelten nicht bei Einauf auf ärztliche Verschreibung. Irrtümer und Druck-/Tipfehler vorbehalten.

# WILHELMINENHOF-APOTHEKE

Maximilian Müller

Wilhelminenhofstraße 51, 12459 Berlin-Oberschönevide

Telefon: 030/535 02 46

Website: wilhelminenhof-apotheke.de

Instagram: @wilhelminenhofapotheke



WILHELMINENHOF  
APOTHEKE